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190 FKozvetitett szolgaltatasok
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Szakmai anyagok beszerzése (K311)
folydirat]
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szakmaf anyag|
gyurma, dekor gumi
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Jaték
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tisztitészer,
baflagdsi tarisznya
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tales
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1 Tdrvény szerinti illetmények, munkabérek 9 507 000 9 278 661 9 278 661
(K1101) _
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Ml fmenykiegestilesehiki 10112) 713 600
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02 jNormativ jutalom{K1102) 0 [ 0
03 jCséljuttatas, projekfprémium{K1103) 0 0 0
06 fJubileumi jutalom{K1106) 0 v} 4]
07 jBéren kiviili juttatdsok {(K1107) ; 204 165 204 165
készpénz 6000 Fi/fi/hg 0 204 185 204 465
09 fKdzlekedési koltségtérités (K1109) 143 00O 87 225 97 2258
bériet Sz.F.Gy.| 81 880,
bérlet P.Zs, 5100
bérlet M1, 10 235
13 [Foglalkoztatottak egyéh szemelyi juttatasai 216 000 30450 30 450
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7 -
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Viz &5 Csatoma difak

37 [EVasarolt élelmezés (K332)

Galagonya Eg

38 jBeérleti és lizing dijak (>=359) (K333)
40 jKarbantartasi, kisjavitasi szolgaltatdsok

41 QKozvetitetf szolnaltatisok (>=42) (K335)

(K336)

munkaegészaégipgyl vi

44 iEgyeb szolgaltatasok (K337)
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55 [Egyéb pénzilgyi miveletek kiadasai
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Jatszdeszkaz felilvizsg.
munkavédelmi szabilyzat, utikéltség

rapesaldirtds|
munkavédelmi szabdlyzat, vtikdlség
csomag feladis]

késedelmi kamaf{E.O.N. Ki.)

Galagonya Egyesdlet
Gafagonya Egyesiiiet
Galagonya Egyesiile?

yasilet

Galagonya Egyesile

Galagonya Egyesiilet
Gazlagonya Egyesiilet
Galagonya Egyesiilet
Galagonya Egyesiilet
Galagonya Egyesiilet
Galagonya Egyesilat
Galagonya Egyesilet

hamaok]

zsgalat

levél
bély=g|

bélyeg

16 Afa
{6 Ara

o0 oo

1778 000

o

65 000
o]

316 000

680 000

48 060
632 000,
1)

914 461

O
1808472

9448
9 449
720915

124 860

22 203

151 751
160 406
130402
126 353
180024
137378
126 34D
54238
189 065
210028
178 293
154 535
0
g 448
9 449
720 915
41 294
413550
41485
41 561
41485
41510
207 344
53026
524975
52975
52 g9D
52BZD
124 asal

89 000
30000

5 860

22 zoai

255

300
3000
7200

4748
500

985 408




195

196

fInformatikai eszkozbk beszerzése, létesitése

f(K63)
[Egyeéb targyi eszkdzik beszerzése, létesitése

like4)

: csoporiszobdba szényegek
eBeruhazasi céll eldzetesen felszamitott

iIngatianok feldjitasa (K71)
(Informatikai eszkdzok feldjitasa (K72)
Feldjitasi célii eldzetesen felszamitott
altalanos forgalmi adg (K74)

e

Szolgaltatasok ellenértéke (>=188+188) (B402)
Kozvetitatt szolgaltatdsok ellenériéke (>=191)
(B403)
ebbdl: dllamhdztaridson belil (B403)
Ellatasi dijak (B405)

Kiszamlazott altalancs forgalmi ads (B405)
Egyeb kapett (j&rd) kamatok és kamatjellegt
bevételek (>=206+207) (B4082)
Kamatbevételek &s mds nyereségiellegl
bevételek (=202+205) (B408)

Egyeb mikddési bevételek (>=219+220) (B411)

39 370

39370
10 630

42 504

42504
11 478

dram visszaulaldsa

300 000

300000,
60 000
90 000

L=

686 835

685 835
60 562
201 529




10,5z, mellékiet a /2018, {0, .) TT hatdrozathos

Vardomb-Alsénana Béleséde, Ovoda és Konyha (417237)

PRI ERITT

A

Alaptevékenyseg kéltségvetési bevatele] 14 221 625

2 02 >_mnﬂm<mxm:<mmm kbltségvetési kiadasai 76193 532
3 » o
4 nység finay i 62 150 668
6
7 i ol
8 >mmuﬁm<mxm:<mmm xoﬁm_mnmnmmm<mm_m_mmmm_ 132 318

terhelt maradvanya
g E)

Alaptevékenység szabad maradvanya (=A-D) 46 443




11.52. melléklet a /2018, (0. J TT hatdrozathoz

w o0

01 Alaptevékenység kltségvetas) bevételei
02 >_m_uﬁm<mxm:<mm@ kbltségvetési _cmammm,
— .W ﬁﬁ_ﬁﬁﬁuﬂmﬁqﬁﬁ 2] . vmm_ Bt

i ey fia H Ht ) 5 i
Alaptevékenység finanszirozasi _um<mﬁm_m_ 1400 897
04 >_m2m<mxm3

<mm@ ﬁ_:m:mmzommw_ kiadasai 60 mmu mmm

TEnT s

Alaptevéken

o B
OSS7a8

anvwﬂrrx&mm.ﬂwr E:

<mmm 3m..ma<m:<m (=21l
R T ] 2 !
i EREIENE)

E) >_mu$<mxm=<wmm szabad 3m..ma<m=<m T>-

hE

E




12.52, melléklet a /2018, (0, JTT hatdrozathoz

VARDOMB-ALSONANA m@rommnumgog ES KONYHA (417237)

(intézmény szintjén koéltségvetési merleg) 2017, év

TELJESITES

forintban

Megnevezés

Megnevezés

Muikadési céli tamogatasok AHB (B1)

-60 757 083

0|[Személyi juttatasok (K1) 36 602 339
Kozhatalmi bevételek (B3) 0Munkaadékat terheld Jarulekok &s szocialls 8 640 287
Miikodési bevételek(B4) 14 221 625| Dologi kiaddsok (K3) 29 736 092
Miikodési call atvett pénzeszkézok AHB (B1 o|Ellatottak pénzbeli juttatasa (K4) 0
Mikodési céll atvett pénzeszkszik AHK(B64 OflEgyéb miikodési celg kiadasok{K5) 0
Kdltségvetési miikddési bevételek 14 221 625||K6ltségvetési mikodés! kiadasok 74978 718
Koltségvetés miikodas) = bevétel - kiadas

Finanszirozasi bevételek

62 150 668||Finanszirozas: kiadasok

E

TELJESITES

GVETESI BEVETEL-KIADAS

OSSZES BEVETEL - KIADAS

N1

Megnevezés Megnevezés

Felhalmozasi cél tamogatasok AHB (B2) oBeruhazasok (K86) 1214 814
Felhalmozasi bevételek(B5) gjFeltjitasok (K7) 0
Felhalmozasi céli atvett pénzeszkozik (B7) oiEgyéb felhalmozasi céld kiadasok 0
Kéltségvetési felhalmozasi hevételek 0|Koltségvetési felhalmozasi kiadasok 1214 814
Finanszirozasi bevételek 0||Finanszirozasi kiadasok g
: R I —_ -




13.57, melléklet a /2018, (g, ) TT hatdrozathoz

VARDOMB-ALSONANA BOLCSODE ES OVODA Intézmen

(tarsulds szintjén koltségvetési mérleg) 20

yfenntarté Tarsulasa( 818292)
17. év

llJ;\‘

forintban

TELJESITES

Megnevezés Megnevezés

Miikodési céll tamogatasok AHB {(B1) 63 159 955| Személyi juttatdsok(K1) 0
Kézhatalmi bevételek (B3) 0|[Munkaaddkat terheld jarulékok és sz.hozz, ads 0
Mik&dési bevételek(B4) 23| Dologi kiadasok (K3) 171 132
Mikédési call atvett pénzeszkézok AHB (B14) vjiElidtottak pénzbeli juttatésa (K4) 0
Miikodési céli atvett pénzeszkdzdk AHK(B64) 0lEgyéb miikédési cél kiadasok(K5) 3417 325
Koltségvetési miikédési bevételek 63 159 978|Kéltségvetési miksdes] kiadaso 3 588 457
Kéltségvetés miikodési = bevétel - kiadas 0

Finanszirozasi bevételek 1400 897|Finanszirozasi kiadasok 0

Megnevezés

TELJESITES

Megnevezés

Felhalmozasi cél( tdmogatasok AHB (B2)

Beruhazasok (K6)

Felhalmozasi bevételek(B5)

Feltjitasok (K7)

Felhalmozasi céld atvett penzeszkszok (B7)

Egyéb felhalmozasi célt kiadasok

Kbltségvetési felhalmozasi hevételek

Koltségvetési felhalmozasi kiadz

Finanszirozasi bevételek

_Aa_ﬁmm@,_\mﬁm.w_ U_m_<_mﬂ_m_mx Osszesen:

Finansziroza telek dsszesen:

K

OSSZES xarﬂmmof\mﬂmmw wm<m.“.m_l-5>c>w

OSSZES BEVETEL - KIADAS

Finanszirozasi kiadasok

T TTEE

Kéltségvetési kiadasok dsszesen:

Finansziroz sern:

i

OBSZES _A.O.,r.mmmo<m._.mm_ BEVETEL-KIAD

3|0SSZES BEVETEL - KIADAS




14.51, meliéhlel a /2018, [0, JTT hatdrorathor

A2 Gepek, berendezasok, 254 668
felszeralasek, Jarmivak
10 A/ Targyl eszkézsk {=AA ..+ AL)5) 110 057 254 668
28 |A) NEMZET! VAGYONBA TARTOZO 110 057 254 p6a
BEFEKTETETT ESZKOZK
{=AN+ATHHATI-ANYY
29 3B/ Vasdrol kdszletek 481 919 841 765
34 IBA Készletek {(=BIA+,. +BJI5) 481 918 841 765
43 |B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZG 481 810 841 765
FORGOESZKOZAK (= BIl+BAI
47 |CAIA Forinlpanztar 54 B35, 124 895
50 jcnl Pénztarak, csekkek, betétkbnyvok 54 635 124 995
nn____:+n._=_.m+n=_._£
51 |CAiltH Kincstaran kivil forintszamlak 1238378 53 766
531 |CHIl Forintszamlak (=CHit+chiz) 1238 378 53 766
57 lC) PENZESZKOZOK (=Ch+..+CNY) 1293 013 178 761
69 {D//4 Kiltséguelésl évhen espdékes o 11 166
jhivelelések mikidést bavatalre
ﬂuu___.Sm+...+D____5¢
72 |D/lM4c - ebbal; kdllsagvelasi évben 4] 11 186
esedékes kivelolések allatas] dijakra
101 {01 Kéltsbgvotast dvben esedékes [4) 11 166
kbvetalésak ﬂ.uU_.__.,_+...+U_.__.E
159
176
177 4415884 4 415 B84
781G Nemzeli vagyon véllozasa} ~79764 «78 764
181 §G/HII3 Pénzeszkbzin kivill egych 416 820 416 820
eszkdzik Indulaskor ériske as vallozasa|
182 Gl Egysb eszkiizik Induldskori 416 B20 416 820
Griéke és vallozasal
183 |GV Fethalmozoy eratimény -1 517 524 -8 627 852
185 |GV Mérleg szerntl eradmény 880 572 -B46 744
186 |G/ SAJAT TOKE (= Gll+...+GVI} -1875 012 2721756
189 [Him Kaltségvatés] dyben esatékos 0 132318
kBlelezeltségek dologt kiadasaokra
212 |HI Kélisegvatési évhen osedékes 0 132 318
ktitelnzetts bnek {=HIH ., 4411783
215 FHNu3 Kéltségveias! vet kivelSan 161 000 0
fesedékes kéielezelisdgek dologi
236 |Hmt Kéltsbgvetés] Gvat kbvaton 161 oon 0
esedikes kbtelezatiségek
[=HIIlA+... +H111/9)
248 IH) KOTELEZETTSEGEK 161 000 132 318
251 |Ji2 Kéltségek, raforditasok passzly 3 589 01 3 875 788
idébeli elhatarolisa
253 ) PASSZIV IDGBEL) 3 599 0tH 3875 798
[ELHATAROLASOK (=Jf+ 4124413
254 ORRASORK OSSZE
=G+




15.52. melléklet a /2018, (0. .)TT hatdrozathoz

51

53
57
176

181

182

183
185
188
254

ean
EC/11M1 Kinestaron kiviili forintszamlak
|/ Forintszamlak Ano_.__:._+9,==mv
C) PENZESZKOZOK =Cll+...+C/IV)

B

(G/IN/3 Pénzeszkoson ot egyéb eszkozok
indulaskori értéke és valtozasai

G/l Egyéb eszkdzik indulaskori értéke és
valtozasai (=GMNA+GIIN2+GIY3)

GV Felhatmozott eredmény

GNI Mérleg szerinti eredmeény

Gl SAJAT TOKE (= G+,

B ety

e

1400 897

139614

139 614

-83 093
1344 376

1400 897

139614

139614

1261283
-1286 134
114 763




16.52. melléklet a /2018, {0. .)TT hatdrozathoz

Targyévi nyits allomany T I T T/ —— 3997 870 0 0 0] 4218990
évi zaré allomany)
02 flmmateriatis javak beszerzése, 0 0 o] 0 962 287 of 962 287
nem aktivalt beruhazasok ﬁ
04 IBeruhazasokbal, feltjitasokbal 0 or 755990 0 OF nj 755 990y
aktivalt érigk ﬁ .
07 [Egyéb novekedés 0 oJ 206 297 o 30 000y 0 236 MWM
08 EOsszes névekedss 0 0 962 287 0 892 287 o“ 1 mmw wmq
13 [Egyéb cstkkenas 0 0 0 om 992 287 0 wwm 287
14 [0sszes csskkenés (=09+...+13) 0 of 0 0 992 287 0 52 207
15 IBrutté érték Ssszesen (=01+08- 221120 0 4 960 157 0 0 0 T 27
18 [Terv szerinti értékesdkkends 221 120] 0 3887813 0 0 ofp 4
nyitd alloménya
17 ITerv szerinti érigkesokkenss of 0 1234 319) - 0 0 00 1234319
Enovekedése ﬁ
18 [Terv szerinti értékesskkenss D 0 416 643 or 0 Of 416 6843
cstkkenése
18 [Terv szerinti értékesdkkenss 221 120 of 4705 489 0 0 0 4926 609
zar6 dllomanya (=16+17.18)
24 [Ertékestkkenss Ssszesen 221120 0 4705 489 0 Of 4926609
26 Tl ‘ oh . 4101 327




16.5z am__mw_mﬂ a/2018. (0. .) TT hatdrozathoz

26 J"A", "B" fizetési osztaly ¢sszesen
27 "C", "D" fizetési osztaly ésszesen
28 ["E"-"J" fizetési osztaly Osszesen
30 lgyakornok {(pedagogus)

31 Ipedagdgus I.

35 {pedagbgus {magasabb) vezetsi

36 [KOZALKALMAZOTTAK OSSZE

OSSZES

Zarolétszam (az idoszak végén

munkaviszonyban allok [étszama) (f6)
84 [Atlagos statisztikaj allomanyi létszam
(tenyleges éves atlagos statisztikai
allomanyi létszam) (76)

SEN (=23+_.+35

munkavégzésre iranyulé jogviszonyban
alidk statisztikai allomanyi [etszama) (f6)
81 IMunkajogi zarolétszam (az id8szak végén

14

13




